Проект

	СОВЕТ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

___________                                                                                                                             № ____
с. Ново-Кусково

О признании утратившим силу решения Совета Новокусковского сельского поселения от 23.05.2019 № 96 «Об утверждении порядка планирования и принятия решения об условиях приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Новокусковское сельское поселение»

	В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством
	СОВЕТ НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
	1. Решение Совета Новокусковского сельского поселения от 23.05.2019 № 96 «Об утверждении порядка планирования и принятия решения об условиях приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» признать утратившим силу.
	2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru.

Глава сельского поселения                                                                                         А.В. Карпенко

[bookmark: _GoBack]